BỘ CÔNG THƯƠNG

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ -
KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 1023/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v báo cáo điểm danh và thực hiện khảo sát nội dung học tập trong

“Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa học, năm học 2025 - 2026
(đối với sinh viên đại học chính quy khóa 19 tuyển sinh năm 2025)

Căn cứ kế hoạch triển khai thực hiện “Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa, đầu năm học 2025 - 2026 đã được Ban Giám hiệu Nhà trường phê duyệt;
Để kiểm tra điểm danh Sinh viên đại học hệ chính quy khóa 19 tuyển sinh năm 2025 tham gia học tập các nội dung đã triển khai trong “Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa học, năm học 2025 - 2026;
Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên thông báo, hướng dẫn sinh viên đại học hệ chính quy khóa 19 báo cáo điểm danh và thực hiện khảo sát nội dung học tập trong “Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa học, năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Đối tượng thực hiện: 100% Sinh viên các lớp đại học hệ chính quy khóa 19 trúng tuyển và nhập học năm 2025.
2. Đăng nhập link Zoom (1 trong 2 đia chỉ sau):

- Phòng Zoom 1: ID: 976 5793 4028; Passcode: uneti https://zoom.us/j/97657934028?pwd=xe9P0WVDj6dfb6TmHtvW7swvVv4Myb.1
Phòng Zoom 2: ID: 926 3269 8909; Passcode: uneti
https://zoom.us/j/92632698909?pwd=mpxWe5JLbeHxfB6UaAq43wcsqRkNy5.1
và đổi tên theo cấu trúc: “Mã Sinh viên - Họ và tên - Lớp”.
3. Đăng nhập Google Forms tham gia trả lời trắc nghiệm online theo đường link:
https://docs.google.com/forms/d/1HRokkT_bnmAb9cq0E9ImWBDhXrRjpJB9NzY4tOz_wvk/closedform
Lưu ý: Sinh viên đăng nhập để báo cáo điểm danh và thực hiện khảo sát ngay trong thời gian ca học.

Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên đề nghị Sinh viên các lớp đại học hệ chính quy khóa 19 tuyển sinh năm 2025 nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo./.
	Nơi gửi:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Sinh viên khóa 19 (để t/h);
- Website; Fanpages;
- Lưu VT, CTSV.
	TL/HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT VÀ CTSV

(Đã ký)
ThS Lê Mạnh Thắng